DD2277DISCLOSURE信息披露制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2022 年 12 月 8 日 星期四

股票简称：精工钢构 股票代码：600496 编号：临 2022-093
转债简称：精工转债 转债代码：110086

长江精工钢结构（集团）股份有限公司
关于控股股东减持公司
可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准长江精工钢结构（集团）股份有限公司公开发行可转换公
司债券的批复》（证监许可[2021]4153 号）核准，长江精工钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公
司”）于 2022年 4月 22日公开发行可转换公司债券（以下简称“可转债”）2,000万张，每张面值 100元，
发行总金额 20亿元，期限 6年。

经上海证券交易所自律监管决定书[2022]141 号文同意，公司 20 亿元可转换公司债券于 2022 年
5月 23日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“精工转债”，债券代码“110086”

公司控股股东精工控股集团有限公司（以下简称“精工控股”） 通过优先配售认购精工转债
2,354,100 张，占本次发行总量的 11.77%；精工控股下属全资子公司精工控股集团（浙江）投资有限公
司（以下简称“精工控股投资”）通过优先配售认购精工转债 2,979,000张，占本次发行总量的 14.90%。

公司于 2022年 12月 7日收到精工控股和精工控股投资的通知， 精工控股于 2022年 11 月 14 日
至 2022 年 12 月 7 日通过上海证券交易所交易系统累计减持公司可转债 95 万张， 占发行总量的
4.75%。 精工控股投资于 2022年 11 月 14 日至 2022 年 12 月 7 日通过上海证券交易所交易系统累计
减持公司可转债 135万张，占发行总量的 6.75%。 具体变动情况如下：

持有人名册

本次减持前 本次减持情况 本次减持后

持 有 数 量
（张）

占发行总量比例
（%）

持 有 数 量
（张 ）

占 发 行 总 量 比
例（%） 持有数量（张） 占 发 行 总 量 比

例（%）

精工控股 2,354,100 11.77 950,000 4.75 1,404,100 7.02

精工控股投资 2,979,000 14.90 1,350,000 6.75 1,629,000 8.15

合计 5,333,100 26.67 2,300,000 11.50 3,033,100 15.17

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2022 年 12 月 8 日

证券代码：600901 证券简称：江苏租赁 公告编号：2022-048
可转债代码：110083 可转债简称：苏租转债

江苏金融租赁股份有限公司
5%以下股东集中竞价减持股份结果公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 股东持股的基本情况
披露本次减持计划前，堆龙荣诚企业管理有限责任公司（以下简称“堆龙荣诚”）持有江苏金融租

赁股份有限公司（以下简称“公司”或“江苏租赁”）无限售流通股 18,000,095 股，占公司总股本 10.60%，
来源于江苏租赁 IPO前取得的股份。 根据堆龙荣诚在公司 IPO期间作出的承诺，锁定期满后，堆龙荣
诚减持公司股份时，应提前通知公司并予以公告，自公告之日起 3个交易日后方可继续减持。

1 公司总股本以堆龙荣诚本次减持计划披露时采用的 2,986,649,968股计算，下同。
● 集中竞价减持计划的实施结果情况
2022年 6月 18日， 公司披露了《江苏金融租赁股份有限公司 5%以下股东减持股份计划公告》

（公告编号：2022-027）， 堆龙荣诚计划以集中竞价或大宗交易的方式减持公司股份， 合计不超过
18,000,095股,即不超过公司总股本的 0.60%。

2022年 12月 7日，公司收到堆龙荣诚发来的《股份减持结果告知函》。截至 2022年 12月 7日，堆
龙荣诚通过集中竞价方式累计减持公司股份 18,000,095股，占公司总股本的 0.60%。 本次股份减持计